facta, palam libere publice ac per expressum recognovit. Quia Ipse
 Petrus Theresia Binkowa Groti Nicolai de Janowae (cum Grotta
 Ceiba Sobekowska perata) feda, sui Veri Recognosces Confor
 ni sui hinc, eiq; posteris sumnam suorum millium & quin
 gentorum floren Poloz, ratione veris dotis & expeditory post
 illam accepta & admodum suam importata, nec non ab eam sumi
 tem sumnam suorum millium & ducentorum floren Poloz
 ratione Dotali. In & super tota et integra Medietate Bonorum
 suorum generaliter omnium hereditariorum & obsequiariorum Mobil
 lium & immobilium summamque quarumvis pecuniarum, nec
 non annu argeat Bonorum Margaritarum, Vestium Vesti
 mentorum, tum stanni Capri diti Onihala, equorum equorum pecoris
 pecudum, ac totius suppellectilis domesticis nunc habitis & in postea
 vendit, in quavis forma & materia existet dedit dotavit dotavit
 autem Interposita et reformavit, quod dat dotat dotavit inscribit
 et reformavit hinc. Per hanc Grotam Theresiam Binkowa
 sui Recognosces Confortem hinc eiq; posteris eandem Medi
 etatem Bonorum suorum generaliter omnium, tum universis con
 ditibus, & usufructibus, tam proq; & rogatione gratia tenen
 di habendi & possidendi, illis quiete & pace sine usufructu
 ac ad suos suorumque successores quosvis bonos laicos & clericos
 libere & effectualiter Concedendi, vigore ac Moxe aliarum
 reformationum, hinc tenor & duntaxat in Regno observari solita
 volum proq; sua Regne ad praemissa forma mediante.

Pinkowa abrenuntiat

Comparens personaliter Coram officio & Actis proq; Casus la
 pulari Petri hinc Groti Theresia Binkowa Groti Nicolai
 de Janowae hinc (cum Grotta Ceiba Sobekowska Con
 forte eiq; hinc perata) filia, Groti Veri Francis de Kofay
 Elinka Confort hinc, cum eiq; duntaxat Moxe sui ut Tutorij

Confortibus

Coniugibus personali assenteis et honore ad infra scripta res-
 pectanda Consensu, sana mente et Corpore Existens a Terris di-
 strictibus suis iurisdictionibus suis quibusque ipsi et Imperator reue-
 rendo Patre vero Capite Archiepiscopi Jurisdictioni
 quo ad unum sibi preter actum, de summa sacrorum ac bonis suis quibus
 omnibus, totum et plene incorporando atque subiacendo palam
 bene publice expressum recognovit. Quia sibi recognovit
 de bonis paternis et Maternis se recognovisse in unum dotis et
 exhereditariis sui hanc Concessionem, per manus Friderici Imperatoris
 procuratorum **Bartholomaei** sacrorum et aliter in plenam sibi factam
 est, et quam eynodi praesentem satisfactionem donec se
 recognovisset Concessit foream dissolutionem, sibi vero
 Paternis et Maternis **fructibus** incorporandam Bartheleum pro
 ut solatiter abductis abrenuntiat et resignat sibi recognovisse
 ad summa mediante.

Familia Kozubski Ja- zwinski et alios quietant.

Comparesque de supra scriptis et factis, sicut etiam Capite
 Archiepiscopi scilicet Johannes Grabowski et Henrichus Petrus Ko-
 zak sandus Groti Michaelis Kozubski Capitei sicut et
 horti Coricard sandus Regis sacrorum Vicepotestatis, sicut
 mentibus et bonis Existens, a Terris districtibus suis iurisdictionibus
 suis quibusque ipsi et Imperator reuendens **Sidonius**
 vero Capite Capite Archiepiscopi Jurisdictioni, quo ad unum
 Actus sibi preter actum, de summa sacrorum ac bonis suis quibus
 omnibus, totum et plene incorporando atque subiacendo palam
 bene publice expressum recognovissent. et quibus illis
 unum sibi preter actum recognovissent. Quia sibi sicut
 sandus Groti sandus suus, quibus satisfactionem Concessit ac se
 sibi preter actum nomine palam sandum Grabowski
 Chrapkowski.